

dispositivi medici occorrenti alle diverse UU.OO.CC. dell'Azienda

LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE	CND	QUANTITÀ ANNUALE AZIENDALE	PREZZO A BASE D'ASTA	IMPORTO ANNUALE OLTRE IVA	PROROGA SEMESTRALE	QUINTO D'OBLIGO	IMPORTO ANNUALE COMPRENSIVO DI OPZIONI OLTRE IVA
1	A	KIT DRENAGGIO PERCUTANEO COSTITUITO DA AGO DI VERESS CON Catetere standard lunghezza 22cm circa CH 12-15 con linea di estensione . Adatto per il trattamento del pneumotorace		34	90,00 €	€ 3.060,00	1.530,00 €	612,00 €	5.202,00 €
1	B	KIT DRENAGGIO PERCUTANEO COSTITUITO DA AGO DI VERESS CON catetere PIG TAIL CH 12-ch 15 con linea di estensione.monouso,sterile		34	95,00 €	€ 3.230,00	1.615,00 €	646,00 €	5.491,00 €
2		PINZA Passa fili 14ga,15 cm circa monouso sterile		80	35,00 €	€ 2.800,00	1.400,00 €	560,00 €	4.760,00 €
3	B	MANIPOLATORE UTERINO con coppa cervicale misura medium 34mm circa- large 37mm circa -misura extra large 40mm adatto per interventi di isterectomia laparoscopica.Monouso,sterile.		16	30,00 €	€ 480,00	240,00 €	96,00 €	816,00 €
4	C	STENT URETERALE PEDIATRICO CH 3 lunghezza 12 cm ,15cm,18 cm. Monouso,sterile		30	75,00 €	€ 2.250,00	1.125,00 €	450,00 €	3.825,00 €
5	D	STENT URETERALE PEDIATRICO CH 4 lunghezza 12 cm,15cm,18 cm . Monouso,sterile		30	75,00 €	€ 2.250,00	1.125,00 €	450,00 €	3.825,00 €
6	E	STENT URETERALE PEDIATRICO CH 4,7 16cm PUNTA APERTA monouso,sterile		20	65,00 €	€ 1.300,00	650,00 €	260,00 €	2.210,00 €
7	F	DRENAGGIO TIPO PENROSE,drenaggio passivo in silicone per chirurgia post-operatoria ,monouso,sterile .MISURE da 6mm ,8mm,10mm,12mm.		500	7,00 €	€ 3.500,00	1.750,00 €	700,00 €	5.950,00 €
8		Microsfere di detranomero in gel da 1 ml circa per il trattamento poco invasivo del reflusso vescico-ureterale iniettato per via sottomuscolare nella vescica urinaria vicino all'ureterostio o nell'uretere distale.L'Azienda deve fornire		30	500,00 €	€ 15.000,00	7.500,00 €	3.000,00 €	25.500,00 €
9		Punch per biopsia cutanea a punta rotonda misure diametro 4mm,5mm,6mm. Monouso,sterile		1500	3,00 €	€ 4.500,00	2.250,00 €	900,00 €	7.650,00 €
10		Curetta per biopsia cutanea a cucchiaino misure diametro 4mm -5mm,6mm.Monouso,sterile		1200	3,00 €	€ 3.600,00	1.800,00 €	720,00 €	6.120,00 €
11		Protettore dentale in silicone conformabile monouso,sterile.		400	15,00 €	€ 6.000,00	3.000,00 €	1.200,00 €	10.200,00 €
12		Rete in polyglactina 910 incolore ,quadrata, sterile monouso misure 30x30 cm circa		20	460,00 €	€ 9.200,00	4.600,00 €	1.840,00 €	15.640,00 €
13	A	Talco di Luzenac flacone con nebulizzatore 3 grammi.sterile		40	75,00 €	€ 3.000,00	1.500,00 €	600,00 €	5.100,00 €
13	B	Talco di Luzenac d flacone a 4 grammi.sterile		100	40,00 €	€ 4.000,00	2.000,00 €	800,00 €	6.800,00 €
14		Ago a punta smussa 16ga lunghezza 25mm circa ,sterile,monouso ,per iniettare gel conduttivi.		2000	1,00 €	€ 2.000,00	1.000,00 €	400,00 €	3.400,00 €
15		Rete in poli4 idrossibutirrato P4HB riassorbibile indicata per la riparazione di ernie e per il rafforzamento della parete addominale e del pavimento pelvico misura 25X30cm circa.sterile		6	7.000,00 €	€ 42.000,00	21.000,00 €	8.400,00 €	71.400,00 €
16	B	Tappo a vite per catetere,senza lattice, sterile, monouso		3000	1,00 €	€ 3.000,00	1.500,00 €	600,00 €	5.100,00 €
					SUBTOTALE	€ 111.170,00	55.585,00 €	22.234,00 €	188.989,00 €